
S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS

Despacho Normativo Nº 37/1987 de 10 de Março

Considerando a normal necessidade de assegurar o funcionamento da Direcção de Serviços Veterinários
de Angra do Heroísmo;

Considerando que o respectivo Director de Servi ços, Dr. José Leal Armas, passou a situação de “aguar-
dando aposentação”, determino:

Que o Dr. Deocleciano Maria Ferreira Pereira e Silva, técnico superior principal da Direcção Regional de
Veterinária, assegure o normal funcionamento daquela Direcção de Serviços, com poderes para firmar
folhas de despesa com pessoal e material, bem assim as aqui sições relacionadas com obras ou bens e
serviços, até ao limite fixado na alínea a) do n.º 1 do art.º 22 do Decreto Regulamentar Regional n.º
41/86/A, de 31 de Dezembro.

Secretaria Regional da Agricultura e Pescas, 5 de Fevereiro de 1987 - O Secretário Regional da
Agricultura e Pescas - Adolfo Ribeiro Lima.


